
Zarządzenie Nr 116/2011 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 26 lipca 2011r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 6 Burmistrza Miasta Nowe Miasto Lubawskie z dnia 16 lutego 2004 roku 

                  w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

 

     Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym ( Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

   § 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 6 Burmistrza Miasta Nowe Miasto Lubawskie z dnia 16 lutego 2004 

roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej zmienia się skład osobowy komisji 

na następujący: 

       „Skład osobowy 

1. mgr inż. Tomasz Rogoziński – przewodniczący komisji 

2. mgr inż. Bogumił Kurowski – wiceprzewodniczący komisji 

3. mgr inż. arch. Barbara Kubiak – członek komisji rekomendowany przez Warmińsko-Mazurską Okręgową 

Izbę Architektów 

4. mgr inż. arch. Marian Kopliński – członek  komisji rekomendowany przez Północną Okręgową Izbę 

Urbanistów.” 

 

   § 2. Skreśla się § 11 w załączniku nr 2 Regulaminu Pracy Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej do 

Zarządzenia Nr 6 Burmistrza Miasta Nowe Miasto Lubawskie z dnia 16 lutego 2004 r. 

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                                    Burmistrz Miasta    

                                                                                                                                              Nowe Miasto Lubawskie 

 

                                                                   Józef Blank 

 


